

HEMPWISH VITALITY Olej CBD10% Melatonina + lawenda full spectrum 10 ml

Cena: 66,99 PLN



Opis słownikowy

Producent	HEMPWISH
Rodzaj rejestracji	Inny produkt

Opis produktu

OpisHEMPWISH VITALITY Olej CBD10% Melatonina + lawenda full spectrum 10 mlJednym z naszych produktów z linii Hempwish Medical jest olej konopny CBD o stężeniu 10 % FULL SPECTRUM + melatonina 10 ml. Idealny produkt do stosowania po treningu czy przed snem.1. Olejki otrzymywane są w procesie nadkrytycznej ekstrakcji CO2 (najlepsza metoda) i zawierają pełne spektrum kannabinoidów takich jak CBDA, CBC, CBG, CBN, etc2. Olejki są przebadane mikrobiologiczne oraz posiadają certyfikaty jakości.3. Butelka z zakraplaczem pozwala precyzyjnie dozować kropleWłaściwości CBD:– łagodzi i redukuje stany zapalne organizmu– łagodzi lub likwiduje bóle o zróżnicowanym podłożu (ból głowy, ból kości i mięśni)– wspiera prawidłowe funkcjonowanie mózgu– podnosi odporność– zapobiega chorobom układu krwionośnego– chroni przed nowotworami– oczyszcza umysł, relaksuje i głęboko odpręża. Zapobiega nadpobudliwości oraz ułatwia zasypianieMelatonina, czyli inaczej "hormon snu", odpowiada za regulowanie naszego zegara biologicznego. Jej obecność warunkuje nie tylko odpowiednie funkcjonowanie naszego organizmu, ale i wpływa na komfort życia. Bezsenność, kłopoty ze snem czy przebudzanie się w nocy to tylko kilka z sygnałów, świadczących o niedobrze melatoniny.Dlaczego polecamy nasz olejek używać po treningu czy przed snem?– znajdująca się w olejku melatonina korzystnie wpływa na jakość naszego snu, niwelując przebudzenia w nocy. Ponadto, hormon ten ma działanie oksydacyjne, opóźnia proces starzenia się organizmu. Melatonina odpowiada za niszczenie komórek nowotworowych trzustki– CBD łagodzi stres i napady lękowe, które są najczęstszą przyczyną bezsenności**Sposób użycia:** przykładowe stosowanie to 2 x 1 kropla. Produkt NIE może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Przed użyciem należy wstrząsnąć**Skład**olej z nasion konopi włóknistych, ekstrakt CO2 z konopi włóknistychStężenie składnika aktywnego: 10 % (produkt zawiera 1000 mg CBD oraz < 0,2 % THC)